
Honební společenstvo Nové Veselí – Matějov  
 
 

 
 

Program: 
1. Prezentace, zahájení 
2. Volba zapisovatele, skrutátorů, mandátové komise 
3. Informace o činnosti honebního společenstva od minulé valné hromady a 
mysliveckého sdružení Nové Veselí- Matějov 
4. Finanční hospodaření honebního společenstva od minulé valné hromady 
5. Zpráva mandátové komise 
6. Doplňující volby do výboru honebního společenstva 
7. Přijetí usnesení valné hromady 
8. Diskuse, závěr valné hromady 
 
 
 
Upozornění: Člen honebního společenstva může udělit k zastupování na valné 
hromadě plnou moc jiné osobě (členu honebního společenstva). Ve smyslu §12 
odst. 4 zák.č. 449/2001 Sb. nesejde-li se potřebný počtu členů s alespoň 
polovinou hlasů, může  se valná hromada po uplynutí jedné hodiny od 
stanoveného počátku valné hromady platně usnášet za jakéhokoliv počtu hlasů 
přítomných členů.Valná hromada rozhoduje prostou většinou hlasů přítomných 
členů honebního společenstva. 
 
 
v Matějově dne 15.2.2013   
 
 
 
       výbor honebního společenstva 
      
          
 

Všem členům honebního společenstva 

POZVÁNKA 
na jednání valné hromady  honebního společenstva Nové Veselí – 

Matějov, které se bude konat v neděli 10.3. 2013 v zasedací místnosti 
městyse Nové Veselí v 9.00 hod. 


